附件1：
国家储备棉（轮出）公证检验复检申请单

中国纤维检验局：
我公司竞拍购买的国家储备棉，经初步检验与公检结果不一致，特提出复检申请，请你局安排检验机构进行复检。
如复检结果与原验结果一致，我公司同意缴纳复检所需费用。
	申请单位：（加盖公章）
	
	申请日期
	

	全国棉花交易市场初审意见
	
	审核日期
	

	储备棉轮出提货仓库
	

	棉花现存放单位
	

	棉花现存放地址
	

	联系人及联系电话
	

	棉花是否未经使用、件数完整、按批次单独码放
	

	序号
	批号
	产地
	件数
	公检证书编号
	出证日期
	申请复检项目

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	公检结果（附证书复印件）：


	自检结果（附检验报告复印件）：


	购棉企业质量验收过程、使用的仪器设备型号、仪器设备检定情况：





